
UCHWAŁA NR LI/413/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 6 sierpnia 2010 roku 
 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XLVIII/389/10 Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia limitów wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne i ponownego ustalenia limitów wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,  

Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 123, poz. 835), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1.Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/389/10Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia limitów wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 
 

§2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2007-

2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§3. Upoważnia się Burmistrza Głowna do zaciągania zobowiązań na realizację 

wydatków ujętych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Głowna na lata 2007-2013” 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/389/10 z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/413/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 6 sierpnia 2010 roku 

 
L.
p 

Nazwa zadania Lata 
realiza

cji 

Środki 
własne 

budżetowe 

Pożycz
ki z 

WFOŚ

iGW 

Inne Śr
od

ki 

z 
Bu

dż

etu 
Pa

ńst

wa 

Środki z 
UE,  

Wartość całkowita 
zadania 2007 2008 2009 

Środki 

ogółem 

Środki 

własne 

Poży

czka 
z 

WF

OŚi
GW 

Inne Środki z 

Budżetu 
Państwa 

Środki z 

UE,  

Środki 

ogółem 

Środki 

własne 

Poży

czka 
z 

WF

OŚi
GW 

Inne Środki z 

Budżetu 
Państwa 

Środki z 

UE,  

Środki 

ogółem 

Środki 

własne 

Poży

czka 
z 

WF

OŚi
GW 

Inne Środki  

z Budżetu 
Państwa 

Środki  

z UE,  

1. Poprawa 

dostępności 

komunikacyjnej 

zachodniej części 

Miasta Głowna 

2009-

2011 

1.351.256,98 0 0 0 4.053.770,92 5.405.027,90 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 699.683,16 174.920,79 0 0 0 524.762,37 

2. Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz 

odtworzeniem 

nawierzchni  

w mieście 

Głownie  

2007-

2013 

7.357.251,27 0 0 0 5.304.064,26 12.661.315,53 555.871,81 323.017,11 0 0 0 232.854,70 487.106,91 283.057,8

3 

0 0 0 204.049,08 1.985.800,00 1.153.948,38 0 0 0 831.851,62 

3 Rekultywacja 

składowiska 

odpadów 

komunalnych w 

Ziewanicach 

2010-

2013 

517.321,71 0 0 0 2.851.986,38. 3.369.308,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4. Rewitalizacja 

Pałacyku 

Jabłońskich I etap 

2007-

2011 

353.513,66 0 0 0 353.513,65 707.027,31 304.830,00 152.415,00 0 0 0 152.415,00 365,608,29 182.804,1

4 

0 0 0 182.804,15 0 0 0 0 0 0 

 
L.

p 

Nazwa zadania 2010 2011 2012 2013 

Środki 

ogółem 

Środki 

własne 

Poży

czka 
z 

WF

OŚi
GW 

Inne Środk

i z 
budże

tu 

państ
wa 

Środki z UE,  Środki 

ogółem 

Środki 

własne 

Pożycz

ka z 
WFOŚi

GW 

Inne Środ

ki  
z 

Budż

etu 
Państ

wa 

Środki z UE,  Środki 

ogółem 

Środki 

własne 

Pożycz

ka z 
WFOŚ

iGW 

Inne Środki 

z 
Budżet

u 

Państw
a 

Środki z 

UE,  

Środki 

ogółem 

Środki 

własne 

Pożycz

ka z 
WFOŚi

GW 

Inne Środk

i z 
Budż

etu 

Państ
wa 

Środki z 

UE,  

1. Poprawa dostępności 

komunikacyjnej 

zachodniej części 

Miasta Głowna 

2.350.327,

04 

 

587.581,76 0 0 0 1.762.745,28 2.355.017,70 588.754,43 0 0 0 1.766.263,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem 

nawierzchni  

w mieście Głownie  

1.892.813,

39 

1.099.866,86 0 0 0 792.946,53 2.127.411,72 1.236.186,12 0 0 0 891.225,60 3.094.111,70 1.797.911,48 0 0 0 1.296.200,22 2.518.200,00 1.463.263,49 0 0 0 1.054.936,5

1 

3. Rekultywacja 

składowiska 

odpadów 

komunalnych w 

Ziewanicach 

160.000 35.925,50 0 0 0 124.074,50 325.777,86 48.866,68 0 0 0 276.911,18 2.151.294,70 322.694,20 0 0 0 1.828.600,50 732.235,53 109.835,33 0 0 0 622.400,20 

4. Rewitalizacja 

Pałacyku 

Jabłońskich I etap 

0 0 0 0 0 0 36.589,02 18.294,51 0 0 0 18.294,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 


